

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.27  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сорок три тысячи семьсот восемьдесят девять рублей 73 копейки*

№	№	Наименование работ	код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,315		13 789,73
ЖЭС-1						0,015		135,84
1	1	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (фасад) 00-00009168 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,015	9 056,00	135,84	
				кг	2	9,14	18,28	
Прямые затраты по разделу:							59,18	
Накладные расходы по разделу:							36,18	
Сметная прибыль по разделу:							17,84	
НДС 20% по разделу:							22,64	
Итого по разделу, включая НДС:							135,84	
PCY						4,3		43 653,89
2	1	Смена кровли лист. стали сред.слож.: без наст. жел., свес. S<50 м2 (аттик) 00-00008908 Дюбель-гвоздь 6*60 мм потайная манжета PPR 200 шт/уп 00-00009200 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-04	10 м2	1,2	12 752,24	15 302,69	
				шт	50	2,72	136,00	
				лист	5	788,37	3 941,85	
3	2	Смена обделок лист. сталь. пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	2	3 146,37	6 292,73	
				лист	2	689,48	1 378,96	
4	3	Ремонт штукатурки фасадов ветоном 00-00009487 Шпаклёвка КАНУФ-Мульти-финиш серая 25кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	0,5	7 594,42	3 797,21	
				кг	50	28,23	1 411,50	
5	4	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек 00-00008963 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009357 Колер ТЕКС универсал желтый 0,75 00-00009356 Паста колер. "ТЕКС" карамель 0,5л	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,6	30 435,43	18 261,26	
				окрашиваемой поверхность кг	40,5	132,34	5 359,77	
				л	1,5	322,22	483,33	
				л	1	483,33	483,33	
Прямые затраты по разделу:							24 484,57	
Накладные расходы по разделу:							7 129,06	
Сметная прибыль по разделу:							4 764,61	
НДС 20% по разделу:							7 275,65	

Итого по разделу, включая НДС:

43 653,89

Прямые затраты по всем разделам:

24 543,75

Накладные расходы по всем разделам:

7 165,24

Сметная прибыль по всем разделам:

4 782,45

НДС 20% по всем разделам:

7 298,29

Итого по всем разделам, включая НДС:

43 789,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Самсхин В.В.